
ZARZĄDZENIE NR 31/2022
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Radomsku
z dnia 29 listopada 2022 roku

w sprawie zmiany Regulaminu dotyczącego przydziału odzieży roboczej, środków 
ochrony indywidualnej i środków ochrony osobistej dla pracowników Miejskiego  
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, wprowadzonego Zarządzeniem nr 39/2009 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku z dnia 25 września 
2009 r., dla którego tekst jednolity wprowadzono zarządzeniem nr 34/2012 z dnia 8 
listopada 2012 r.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 
oraz § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomsku zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie dotyczącym przydziału odzieży roboczej, środków ochrony 
indywidualnej i środków ochrony osobistej dla pracowników Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radomsku, wprowadzonym Zarządzeniem nr 39/2009 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku z dnia 25 września 2009 r., dla 
którego tekst jednolity wprowadzono zarządzeniem nr 34/2012 z dnia 8 listopada 
2012 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. § 2 ust. 1 lit. a Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„a/ Pracownik socjalny, aspirant pracy socjalnej, asystent rodziny”
L.p. Wyszczególnienie odzieży Ilość miesięcy używania
1 Kurtka ocieplana 36
2. Półbuty skórzane 24
3. Kozaki ocieplane 36

2. § 2 ust. 1 lit. b Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„b/ Opiekun”
L.p. Wyszczególnienie odzieży Ilość miesięcy używania
1. fartuch 12
2. Kurta ocieplana 36
3. Obuwie profilaktyczne (wiązane) 12
4. Kozaki ocieplane 36
5. Półbuty skórzane 24

3. § 2 ust. 1 lit. c Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„c/ Pracownik doręczający decyzje”
L.p. Wyszczególnienie odzieży Ilość miesięcy używania
1. Półbuty skórzane 24
2. Kurtka ocieplana 36
3. Kozaki ocieplane 36

4. § 2 ust. 1 lit. d Regulaminu - wykreślone

5. § 2 ust. 1 lit. g Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„g/ archiwsta”

L.p. Wyszczególnienie odzieży: Ilość miesięcy do używania:
1. Fartuch z elanobawełny 24
2. Czapka z fizeliny 12



6. § 2 ust. 2 lit. a Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„a/ Sprzątaczka, opiekun”
L.p. Wyszczególnienie odzieży Ilość miesięcy do używania
1. Biały fartuch kuchenny 12
2. Czepek na głowę Wg potrzeb
3. Obuwie profilaktyczne 12
4. Rękawice gumowe Wg potrzeb

§ 2. Zarządzenie w sprawie zmiany Regulaminu dotyczącego przydziału odzieży 
roboczej, środków ochrony indywidualnej i środków ochrony osobistej dla 
pracowników Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku należy przedłożyć 
do wiadomości pracownikom MOPS.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania zarządzenia do 
wiadomości pracownikom MOPS z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2022 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw 
Osobowych.


		2022-12-28T08:32:20+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




